УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                                    АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКОВСКОГО

                                           МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От   28.05.2021 г.                                                                  № 49

Об утверждении Программы развития

воспитания в  Турковском муниципальном

районе Саратовской области на 2021-2025 годы

   В целях совершенствования системы воспитания обучающихся в

общеобразовательных организациях района, руководствуясь Положением об

управлении образования администрации Турковского муниципального

района Саратовской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу развития воспитания в Турковском

муниципальном районе Саратовской области на 2021-2025 годы (приложение

1).

2. Разместить настоящий приказ на сайте управления образования

администрации Турковского муниципального района Саратовской области  .

3. Руководителям ОО довести Программу развития воспитания в

Турковском муниципальном районе Саратовской области на 2021-2025 годы

до сведения участников образовательного процесса (учителей, обучающихся

и их родителей (законных представителей)).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

   Заместителя начальника  управления образования администрации

Турковского муниципального района Шаболдина А.Н..

Заместитель главы администрации

муниципального района – начальник

 управления образования администрации

 Турковского муниципального района                                                                  С.П. Исайкин